~i j±

~4 GR~’

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 287120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Execução de Ramal de Água”, na freguesia de Matriz,

é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos

indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
27 novembro — 08h30 às Trânsito proibido: Rua Prior Evaristo Carreiro Gouveia (desde a
16h30 rua Gaspar Frutuoso até entroncamento da Rua Joao D’Horta)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 27 de novembro de 2025

OV~ do,

Carlos Manuel de Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hintze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm.ribeiragrande.pt 1 geralcinrg~cin-ribeiragrande.ptO T:2964707301F: 29B47O73gINúrneroVerde:800203432Antito da certificação: Prestação de Serviços no knbuio das Competêncian da Unidade Orgánka de ~lendimento ao ls¾irncipe Cenieo de Recolta OSciale Bitiboteca Munit~aI Daniel de Sã.SGS III IMP17803 08032023